
la nobleza de
la madera tallada
Sabina se inspira en la madera tallada y sus texturas para 
crear un diseño único.  Con la util ización de esta cerámica en 
tonos cálidos que emulan los colores de la madera se obtienen 
ambientes ideales para decorar espacios de alto tránsito.  Esta 
serie es perfecta para locales de zonas comerciales y de ocio.  Esta 
cerámica crea espacios campestres y ofrece mucha luminosidad 
a los espacios interiores y exteriores.

Sabina is a collection with a unique design,  inspired by carved 
wood and its textures.  Its ti les -  in warm colours,  evocative of 
dif ferent wood shades – are perfect for l iving spaces subject to 
high traff ic,  including commercial  premises and leisure facil ities. 
A collection conceived to bring luminosity and natural beauty to 
settings.  

saB ina
S E R I E S



S A B I N A  C R E M A  2 5 x 2 5  c m

S A B I N A  B E I G E  2 5 x 2 5  c m

S A B I N A  B L A N C O  2 5 x 2 5  c m

S A B I N A  B L A N C O  D A D O S  2 5 x 2 5  c m

S A B I N A  D A D O S  M I X  2 5 x 2 5  c m

S A B I N A  C R E M A  D A D O S  2 5 x 2 5  c m

S A B I N A  B E I G E  D A D O S  2 5 x 2 5  c m S A B I N A  G A L A X Y  G O L D  2 5 x 2 5  c m
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CAJA/BOX M2

M2 KG
Piezas
Pieces Europallet Europallet Europallet

Formato
Format

E M B A L A J E  /  P A C K I N G KG

63

63

20,58

16,62

1

0,8

63

55,13

1.317

1.068

25x25

25x25 DADOS

16

14

BRILLO
GLOSS

MATE
MATT

IMPRESIÓN DIGITAL HD
DIGITAL PRINTING HD

PORCELÁNICO
PORCELAIN

RELIEVE
RELIEF

PAVIMENTO
FLOOR TILES

REVESTIMIENTO
WALL TILES


